Resultatliste

Eiker Skiathlon
Plass Navn Klubb Distrikt
G8ar
Lauritz @ynebrathen Seeterli  Eiker Skiklubb - Ski
Emil Johansen Eiker Skiklubb - Ski
Eliah Kvamme Eiker Skiklubb - Ski
Eirik Grette Nilsen Birkebeineren, IF - Ski
Casper Bjerke Asen Eiker Skiklubb - Ski
Sverre Kristian Loe Bermingrud Eiker Skiklubb - Ski
Sivert Skinnes Halle Eiker Skiklubb - Ski
Ulrik Asmyhr-@pstad Birkebeineren, IF - Ski
Noah Santana Tetlie Eiker Skiklubb - Ski
Antall 9 Pameldte: 9 Startende: 9
J8ar
Adele Marie Thon Myhre Eiker Skiklubb - Ski
Lisa Sofie Strgm Buan Eiker Skiklubb - Ski
Aurora Saasen Pettit Eiker Skiklubb - Ski
Anneli Heien Seelebakke Eiker Skiklubb - Ski
Emma Eline Elvekrok Eiker Skiklubb - Ski
Henriette Iversen Bergh Mjgndalen IF - Ski
Frida Aspenes Eiker Skiklubb - Ski
Eira Zurcher-Grette Eiker Skiklubb - Ski
Marte Gulliksen Eiker Skiklubb - Ski
Vilje Hilleren Eiker Skiklubb - Ski
Linnea Sofie Wglner Eiker Skiklubb - Ski
Hedda Salomonsen Eiker Skiklubb - Ski
Andrea Harvik Solum Eiker Skiklubb - Ski
Ingrid Aas Eiker Skiklubb - Ski
Mari Gulliksen Eiker Skiklubb - Ski
Hermine Rgine Nybakken Eiker Skiklubb - Ski
Felicia Aspenes Eiker Skiklubb - Ski
Elise Ashammer Eiker Skiklubb - Ski
Maja Randa Gjerden Eiker Skiklubb - Ski
Antall 19 Pameldte: 20 Startende: 19
G9ar
Ovi Leander Teigen Eiker Skiklubb - Ski
Mats Spiten IL Skrim - Ski
Kristoffer Hegle Hovda Drgbak-Frogn IL - Ski
Tarjei Hovda Mathisen IL Skrim - Ski
Emil Trovik Rimeslatten Svarstad IL - Ski
Vetle Opstad Konnerud IL - Ski
Mathias Westeng Jeppsson Oseberg Skilag - Ski
Theodor Wold Rgrvik Konnerud IL - Ski
Linus Gregersen Bolstad IL Skrim - Ski
Jasper Helmen Rgmme Sjastad/Vestre Lier IL -
Lars Christian Granaas Bjerke Konnerud IL - Ski
Markus Promjan Madsgéard Konnerud IL - Ski
Antall 12 Pameldte: 13 Startende: 13
J9ar

Vienna Skinnes
Nora Dahlman

Ingrid Asmyhr-Andersen
Karoline Rgkeberg Stranden

eTiming versjon 4.0

Drammen Strong - Ski
Eiker Skiklubb - Ski
Eiker Skiklubb - Ski
Birkebeineren, IF - Ski

09.02.2019 18:15:36

Tid

Ormasen 09.02.2019
Etter

Side:1



Eiker Skiathlon

Plass Navn

J9ar
58 Nila Hilleren
Antall 5

G 10 ar

Oliver Lindsverk

Theodor Asmyhr-@pstad

Daniel Breines

Iver Prestgard

Lucas Santana Tetlie

Jakob Lgvdal Lekve

Syver Elling Rustadbakken

Mikkel Amadeus Hustad

Simen Hobbelstad

Adrian Michael Hunstad

Teodor Eng

Sander Akselsen

Sivert @stlund Paulsen
Antall 13

J 10 ar

Martine Iversen Bergh
Mille Rgine Nybakken
Nora Nathalie Elvekrok
Mina Lauvlid
Martine Rgkeberg
Linnea Johansen
Adine Amalie Hunstad
Line Ziurcher-Grette
Antall 8
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Jonatan Herman Lysheden-

Simen Bgygard

Bjarn Vidar Olsen

Sverre Johannes Roland

Peder Malm Monstad

Thorbjgrn Magnussen

Filip Hochnowski Kollerud

Fredrik Lande Skretteberg

Aleksander Bjeglerud
10 Jargen Kjerstadmo
11 Kristian Glad

Antall 11
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Marianne Haug Teigen
Ida Dstbye Stgvern
Synne Oma Engevik
Fray Bge Lokke
Viktoria Johannessen
Andrea Lgken Karlsen
Ida Iselin Stensland
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eTiming versjon 4.0

Pameldte: 7

Pameldte: 15

Pameldte: 8

Pameldte: 17

Resultatliste

Klubb Distrikt

Eiker Skiklubb - Ski
Startende: 7

Svarstad IL - Ski
Birkebeineren, IF - Ski
Lier IL - Ski

Konnerud IL - Ski
Eiker Skiklubb - Ski

IL Skrim - Ski

Lier IL - Ski
Holeveeringen IL - Ski
Eiker Skiklubb - Ski
Konnerud IL - Ski
Eiker Skiklubb - Ski
Konnerud IL - Ski
Eiker Skiklubb - Ski
Startende: 14

Mjgndalen IF - Ski

Eiker Skiklubb - Ski

Eiker Skiklubb - Ski

IL Skrim - Ski

Eiker Skiklubb - Ski

Oseberg Skilag - Ski

Konnerud IL - Ski

Eiker Skiklubb - Ski

Startende: 8

Konnerud IL - Ski
Konnerud IL - Ski

Lier IL - Ski

IL Skrim - Ski

Lier IL - Ski

Lier IL - Ski

Drammen Strong - Ski
Birkebeineren, IF - Ski
Eiker Skiklubb - Ski
Haugsbygd IF - Ski
Sande Sportsklubb - Ski
Startende: 16

Eiker Skiklubb - Ski
Nedre Sigdal IF - Ski
Drammen Strong - Ski
Eiker Skiklubb - Ski
Eiker Skiklubb - Ski
Drammen Strong - Ski
Fet Skiklubb - Ski

09.02.2019 18:15:36

Tid

05:31
05:45
06:16
06:17
06:23
06:33
06:34
06:34
06:48
07:04
07:18

06:09
06:17
06:18
06:22
06:24
06:29
06:32

Ormasen 09.02.2019
Etter

00:14
00:45
00:46
00:52
01:02
01:03
01:03
01:17
01:33
01:47

00:08
00:09
00:13
00:15
00:20
00:23

Side:2



Eiker Skiathlon
Plass Navn
J11ar
8 Johanna Grongstad Pedersen
9 Hannah Katharina Blechar
10 Silja Hovda Mathisen
11 Elina Lie Rolfsen
12 Erle Meinke Kylland
13 Elise Winnaess
Antall 13
G12ar
1 Herman Asmyhr-Andersen
2 Oscar Joberg-Horn
3 Eivind Kollerud
4 Even Sveaass Teigen
5 Herman Letmolie Skjeevesland
6 Jarand Gustafsson
7 Erlend Valla
8 Laurits Laukli
9 Herman Lauvlid
10 Kristian Nergard Smitt
11 Adrian Aulie
12 Andreas Aronsen
13 Embrik Segelvik Aasen
14 Isak Aleksander Draugsvoll
15 Sondre Busland
Antall 15
J12ar
1 Eline Ekroll
2 Johanna Lgvdal Lekve
3 Emilie Rustand Rgrhuus-@ie
4 Nora Westeng Jeppsson
5 Iselin Werket-Haug
6 Malin Lono Riisgen
7 Elisabeth Rgkeberg Stranden
8 Helene Klevstad
9 Hedda Louise Prestgard
Antall 9
G 14 ar
1 Sivert Ekroll
2 Jargen Nordhagen
3 Simen Fossesholm
4 Lucas Broby Heimdal
5 Vebjgrn Horn
6 Max Ratus Semb
7 Kristoffer Stensland
8 Erik Espeli
9 William Johannessen
10 Sebastian Santiago Kildebo
11 Andreas Myrvold Skovlyst
12 Kristoffer Aulie
13 Sander Werket-Haug
14 Jon Sebastian Olsen

eTiming versjon 4.0

Pameldte: 15

Pameldte: 16

Pameldte: 13

Resultatliste

Klubb Distrikt

IL Skrim - Ski

Vollen Ungdomslag - Ski

IL Skrim - Ski

Eiker Skiklubb - Ski

Lier IL - Ski

Birkebeineren, IF - Ski

Startende: 14

Eiker Skiklubb - Ski
Ivrig, IL - Ski
Konnerud IL - Ski
Eiker Skiklubb - Ski
Eiker Skiklubb - Ski

IL Skrim - Ski

IL Skrim - Ski
Konnerud IL - Ski

IL Skrim - Ski

Stokke IL - Ski
Berger Idrettslag - Ski
Eiker Skiklubb - Ski
Mjgndalen IF - Ski
Mjgndalen IF - Ski
Eiker Skiklubb - Ski
Startende: 16

Berger Idrettslag - Ski

IL Skrim - Ski

Mjgndalen IF - Ski

Oseberg Skilag - Ski

Mjgndalen IF - Ski

Konnerud IL - Ski

Birkebeineren, IF - Ski

IL Bevern - Ski

Konnerud IL - Ski

Startende: 11

Berger Idrettslag - Ski
Lier IL - Ski

Eiker Skiklubb - Ski
Gulset IF - Ski

Ivrig, IL - Ski

Oseberg Skilag - Ski
Fet Skiklubb - Ski
Geilo IL - Ski

Eiker Skiklubb - Ski
Konnerud IL - Ski

IL Skrim - Ski

Berger Idrettslag - Ski
Mjgndalen IF - Ski
Lier IL - Ski

09.02.2019 18:15:36

Tid

06:41
07:00
07:13
07:31
07:42
07:47

05:17
05:21
05:24
05:35
05:37
05:38
05:45
05:45
06:02
06:21
06:23
06:32
07:00
07:31
09:28

05:27
05:55
06:05
06:27
06:46
06:47
06:55
07:03
07:09

10:54
11:12
11:17
11:19
11:25
11:40
11:48
11:53
12:21
12:22
12:22
12:27
12:27
12:56

Ormasen 09.02.2019
Etter

00:32
00:51
01:04
01:22
01:33
01:38

00:04
00:07
00:18
00:20
00:21
00:28
00:28
00:45
01.04
01:06
01:15
01:43
02:14
04:11

00:28
00:38
01:00
01:19
01:20
01:28
01:36
01:42

00:18
00:23
00:25
00:31
00:46
00:54
00:59
01:27
01:28
01:28
01:33
01:33
02:02

Side:3



Resultatliste

Eiker Skiathlon
Plass Navn Klubb Distrikt
G 14 ar
15 Erik Hjelmeset Fragatt @vre Sigdal IL - Ski
Antall 15 Pameldte: 16 Startende: 16
J 14 ar
1 Julie Fgrli Brunvatne IL Skrim - Ski
2 Hanna Hjertaas Runar, IL - Ski
3 Kristin Roland IL Skrim - Ski
4 Johanna Vedal Sjal Berger Idrettslag - Ski
5 Mia Westeng Jeppsson Oseberg Skilag - Ski
6 Mathilde Bjgrnstad Stokke IL - Ski
7 Tiril Neess Iversen Mjgndalen IF - Ski
Antall 7 Pameldte: 7 Startende: 7
G13ar
1 Elias Nagypal Svendsen Konnerud IL - Ski
2 Emil Amundsen Konnerud IL - Ski
3 Pal Leo Skjellaug Gundersen Geilo IL - Ski
4 Kristian Kirkeng ROS, IL - Ski
5 Kristian Waal Lande IL Skrim - Ski
6 Sturla Oma Engevik Drammen Strong - Ski
7 Benjamin Hunstad Konnerud IL - Ski
8 Emil Creutzer Langslet Ivrig, IL - Ski
9 Tov Eng Eiker Skiklubb - Ski
10 Patrick Johansen Oseberg Skilag - Ski
11 Anders Weaehre Vollen Ungdomslag - Ski
12 Thomas Cambridge Blechar ~ Vollen Ungdomslag - Ski
13 Sondre @stbye Stavern Nedre Sigdal IF - Ski
14 Martin Haug Teigen Eiker Skiklubb - Ski
15 Jakob Kjerstadmo Haugsbygd IF - Ski
16 Sebastian Rgkeberg Eiker Skiklubb - Ski
Antall 16 Pameldte: 22 Startende: 22
J13ar
1 Tuva Meinke Kylland Lier IL - Ski
2 Ina Norheim Hgverstad Lier IL - Ski
3 Mina Hobbelstad Eiker Skiklubb - Ski
Antall 3 Pameldte: 4 Startende: 4
G 16 ar
1 Erik @fstedal Sjastad/Vestre Lier IL -
2 Per Ingvar Tollehaug Eiker Skiklubb - Ski
3 Kristian Valla IL Skrim - Ski
4 Magnus Hallingstad Kongsberg IF - Ski
5 Stian Hage-Nilsen Birkebeineren, IF - Ski
6 Oscar Creutzer Langslet Ivrig, IL - Ski
7 Alex De Fazio NOTEAM
Antall 7 Pameldte: 8 Startende: 8
G15ar
1 Jens Kaasa Aakre IL Skrim - Ski
2 Magnus Tobiassen IL Skrim - Ski

eTiming versjon 4.0

09.02.2019 18:15:37

Tid

13:25

12:49
12:51
12:58
13:11
13:21
15:03
20:56

11:47
11:54
11:56
12:05
12:14
12:18
12:25
12:28
12:29
12:29
12:56
13:11
13:52
14:04
14:58
15:49

13:14
13:44
15:03

15:55
16:12
16:40
17:17
17:58
18:46
20:03

16:37
17:08

Ormasen 09.02.2019
Etter

02:31

00:02
00:09
00:22
00:32
02:14
08:07

00:07
00:09
00:18
00:27
00:31
00:38
00:41
00:42
00:42
01:09
01:24
02:05
02:17
03:11
04:02

00:30
01:49

00:17
00:45
01:22
02:03
02:51
04.08

00:31

Side:4



Resultatliste

Eiker Skiathlon
Plass Navn Klubb Distrikt
G 15ar
3 Sebastian Joberg Horn Ivrig, IL - Ski
4 Kasper Lavdal Lekve IL Skrim - Ski
5 Ola Edvardsen IL Skrim - Ski
6 Kristoffer Ngrholm Lae Mjgndalen IF - Ski
7 Benjamin Riis Korsane Oseberg Skilag - Ski
8 Ole Andreas Draugsvoll Holm Mjgndalen IF - Ski
9 Markus Mile Mjgndalen IF - Ski
Antall 9 Pameldte: 15 Startende: 15
J 16 ar
1 Maren Karlsen Bekkestad Vikersund IF - Ski
2 Tuva Bratvold Fossen Vikersund IF - Ski
3 Sofie Torvet Mjgndalen IF - Ski
4 Ellen Pernille Olsen Lier IL - Ski
Antall 4 Pameldte: 4 Startende: 4

Menn senior

1 Bendik Skjgnberg Holth Birkebeineren, IF - Ski

2 Jargen Jensen Borgersen Baekkelagets SK - Ski
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
K 19/20 ar

1 Mina de Lange Claussen Jutul IL - Ski
Antall 1 Pameldte: 2 Startende: 1

eTiming - www.emit.no

09.02.2019 18:15:37

Tid

17:21
17:30
17:37
17:40
18:55
19:00
24:06

19:07
19:23
19:46
19:58

51:17
51:19

33:34

Ormasen 09.02.2019
Etter

00:44
00:53
01:00
01:03
02:18
02:23
07:29

00:16
00:39
00:51

00:02

Side:5



